
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 105/2017
Processo nº 0106/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa ROMUALDO BALDO - ME
Objeto: Aquisição de cortinas, varões e materiais de cama e banho para atender as necessidades do CEI
(Centro Educacional Infantil) no desenvolvimento das suas tarefas diárias relacionada as crianças que
utilizam seus serviços.
Dotação Orçamentária: 1 - 08.08.01-12.365.004-2.009-3.3.90.30.00-100000
Valor: R$ 7.882,50 (sete mil e oitocentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos)
Vigência: 31/10/2017 à 31/12/2017
Data da Assinatura: 31/10/2017
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e GUSTAVO HUMBERTO BALDO, pela
contratada


